

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปะหวา หมู่ที่ 2 จากถนนท้องถิ่นสายบ้านปะหวา หมู่ที่ 2 ถึง ถนนท้องถิ่นบ้านปะยาวใหญ่ หมู่ที่ 3 ตำบลปะหวา อำเภอบาเกอานัน

จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชะบะหวา/เทศบาลตำบลชะบะหวา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.83	10,980.00	1.3848	2.53	15,205.10
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	181.500	75.00	13,612.50	1.3848	103.86	18,850.59
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	758.01	227,403.00	1.3848	1,049.69	314,907.67
	2. งานผิวทาง							

สุทธิวัส นิเทียน

22 ตุลาคม 2567 13:00:11

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชะหว่า หมู่ที่ 2 จากถนนท้องถิ่นสายบ้านชะหว่า หมู่ที่ 2 ถึง ถนนท้องถิ่นบ้านชะยาวใหญ่ หมู่ที่ 3 ตำบลชะหว่า อำเภอบ้านฉาง		
จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะหว่า/เทศบาลตำบลชะหว่า		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ตร.ม.	6,000.000	387.30	2,323,800.00	1.3848	536.33	3,217,998.24
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	195.000	126.65	24,696.75	1.3848	175.38	34,200.05
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	87.15	34,860.00	1.3848	120.68	48,274.12
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	81.25	97,500.00	1.3848	112.51	135,018.00
3. งานอื่นๆ								
3.1 งานป้ายโครงการ								

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะหวา หมู่ที่ 2 จากถนนท้องถิ่นสายบ้านบะหวา หมู่ที่ 2 ถึง ถนนท้องถิ่นบ้านบะหวาใหญ่ หมู่ที่ 3 ตำบลบะหวา อำเภอบ้านค่าย

จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะทิว/เทศบาลตำบลปะทิว

[illegible]

สุทธิวัส นิเทียน

22 ตุลาคม 2567 13:00:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชะหว่า หมู่ที่ 2 จากถนนท้องถิ่นสายบ้านชะหว่า หมู่ที่ 2 ถึง ถนนท้องถิ่นบ้านชะยาวใหญ่ หมู่ที่ 3 ตำบลชะหว่า อำเภอบ้านนาถ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะหว่า/เทศบาลตำบลชะหว่า		

กิตติพงษ์ วงศ์คำนาม
(กิตติพงษ์ วงศ์คำนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิวส์ นิเทศ
(สุทิวส์ นิเทศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พริดา นิเทศ
(พริดา นิเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง